Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Лужского муниципального района
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29 ноября 2018 года  № 268

[bookmark: _Hlk530648790]О внесении изменений в Решение
совета депутатов Лужского муниципального
 района № 11 от 09.10.2014 года
« Об утверждении персональных составов
постоянных депутатских комиссий совета депутатов
Лужского муниципального района»

Совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести изменения  в Решение  совета депутатов Лужского муниципального  района № 11 от 09.10.2014 года « Об утверждении персональных составов  постоянных депутатских комиссий совета депутатов Лужского муниципального района» третьего созыва:

- включить в состав постоянной депутатской комиссии по вопросам образования, культуры, делам молодежи, физкультуры и спорта депутатов избирательного округа № 33 Тирон Галину Валентиновну и Иванову Валентину Анатольевну (личные заявления);
-  включить в состав постоянной депутатской комиссии по аграрным вопросам, лесопользованию и экологии депутата избирательного округа
№ 33 Тирон Галину Валентиновну;
- включить в состав постоянной депутатской комиссии по градостроительству, землеустройству и жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи депутата избирательного округа № 33 Иванову Валентину Анатольевну (личное заявление).

  2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Лужского муниципального
района, исполняющий полномочия

председателя совета депутатов                                                     А.В. Иванов